

Ejendomsselskabet af 19.10.2004 ApS

c/o Kartago Property ApS, Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 28 14 43 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 19.10.2004 ApS c/o Kartago Property ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 14 43 77
	Stiftet: 19. oktober 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Trollhättan Development AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved køb, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.253 kr. mod -21.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.574 kr. mod -56.088 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.253	-21.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.438	-15.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.806	2.898
Andre finansielle indtægter	1.295	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.984	-21.819
Årets resultat	-53.574	-56.088
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.574	-56.088
Disponeret i alt	-53.574	-56.088

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.441.455</u>	<u>5.442.658</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.441.455</u>	<u>5.442.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.441.455</u>	<u>5.442.658</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>256.240</u>	<u>228.742</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>256.240</u>	<u>228.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.735</u>	<u>3.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>258.975</u>	<u>232.452</u>
	Aktiver i alt	<u>5.700.430</u>	<u>5.675.110</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.061.823	5.090.162
Egenkapital i alt	5.186.823	5.215.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	493.607	439.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.607	459.948
Gældsforpligtelser i alt	513.607	459.948
Passiver i alt	5.700.430	5.675.110

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.775.962	1.838.856	5.739.818
Korrektion tidligere år	0	-3.775.962	3.775.962	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	5.614.818	5.739.818
Resultatandel	0	0	-56.088	-56.088
Valutakursregulering	0	0	-468.568	-468.568
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	5.090.162	5.215.162
Resultatandel	0	0	-53.574	-53.574
Valutakursregulering	0	0	25.235	25.235
	125.000	0	5.061.823	5.186.823

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.984	21.819	
	<u>18.984</u>	<u>21.819</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	5.685.901	6.154.469	
Omregning til valutakurs	25.235	-468.568	
Kostpris ultimo	<u>5.711.136</u>	<u>5.685.901</u>	
Nedskrivninger primo	-243.243	-227.976	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.438	-15.267	
Nedskrivninger ultimo	<u>-269.681</u>	<u>-243.243</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.441.455</u>	<u>5.442.658</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trollhättan Development AB, Sverige	100 %	5.441.455	-26.438
		<u>5.441.455</u>	<u>-26.438</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
